

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250727
Stavba: Chodník před objektem MC Praha-Libuš



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 18.12.2025
Zadavatel:	IČ: 00231142
Úřad MČ Praha-Libuš	DIČ:
Účastník:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 05649358
Ing. Theodor Collino	DIČ: CZ8201043686

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			297 000,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	297 000,00	62 370,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	359 370,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 250727

Stavba: Chodník před objektem MC Praha-Libuš

Místo: Datum: 18.12.2025

Zadavatel: Úřad MČ Praha-Libuš

Účastník: Projektant: Ing. Theodor Collino

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		297 000,00	359 370,00	
250727	Chodník před objektem MC Praha-Libuš	297 000,00	359 370,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník před objektem MC Praha-Libuš



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Úřad MČ Praha-Libuš

Účastník:

Lerson CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

CC-CZ:

Datum:

18.12.2025

IČ:

00231142

DIČ:

IČ:

14267837

DIČ:

CZ14267837

IČ:

DIČ:

IČ:

05649358

DIČ:

CZ8201043686

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

297 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 000,00	21,00%	62 370,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

359 370,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník před objektem MČ Praha-Libuš



Místo:

Datum: 18.12.2025

Zadavatel: Úřad MČ Praha-Libuš

Projektant:

Účastník: Lerson CZ s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 297 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	258 747,05
1 - Zemní práce	28 166,14
5 - Komunikace pozemní	121 375,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	490,68
8 - Trubní vedení	18 275,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 997,50
997 - Přesun sutě	52 142,35
998 - Přesun hmot	12 298,85
PSV - Práce a dodávky PSV	16 547,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 442,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 105,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 705,02
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 705,02
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník před objektem MC Praha-Libuš



Místo:

Datum: 18.12.2025

Zadavatel: Úřad MČ Praha-Libuš

Projektant:

Účastník: Lerson CZ s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 297 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 258 747,05

D 1 Zemní práce 28 166,14

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	24,470	83,00	2 031,01	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111301111 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Sejmutí drnu a ornice VV0010 24,470								
2	K	111306111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	7,010	118,00	827,18	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111306111 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Přeložení žulové kostky VV0009 7,010								
3	K	111306123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	17,350	108,00	1 873,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111306123 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Rozebrání zámkovky a nové kostka VV0002 17,350								
4	K	111307131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,130	751,00	848,63	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111307131 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Vybourání betonu ukončení VV0013 1,130								
5	K	111307132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2,090	1 271,00	2 656,39	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111307132 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Vybourání betonu u vstupu VV0012 2,090								
6	K	111352112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	2,772	374,00	1 036,73	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111352112 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "0,150*(1,13+Rozebrání zámkovky a nové kostka) VV0005 2,772								
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	31,120	74,00	2 302,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113202111 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Vytrhání obruby VV0011 31,120								
8	K	121112004	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	24,470	242,00	5 921,74	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121112004 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "Sejmutí drnu a ornice VV0010 24,470								
9	K	129911121	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,136	6 392,00	869,31	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129911121 "Množství určené pomocí aplikace Výměry.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"0,120*1,13					
		VV	VV0003		0,136			
10	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,874	1 484,00	1 297,02	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212131					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Dopojení na svod*0,5 * 0,8					
		VV	VV0026		0,874			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,992	293,00	2 048,66	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Sejmutí drnu a ornice*0,25					
		VV	"132_hloubení rýh					
		VV	VV0017		6,992			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8,740	22,00	192,28	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
		VV	vv0026		0,874			
		VV	0,874*10 'Přepočtené koeficientem množství		8,740			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,748	1 890,00	3 303,72	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
		VV	vv0026		0,874			
		VV	0,874*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,748			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,992	20,00	139,84	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
		VV	vv0017		6,992			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,874	589,76	515,45	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101					
		VV	vv0026		0,874			
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,748	434,00	758,63	CS ÚRS 2025 02
		VV	vv0026		0,874			
		VV	0,874*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,748			
17	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skálních se zhutněním	m2	49,770	31,00	1 542,87	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"564_podklad					
		VV	VV0018		49,770			
D	5		Komunikace pozemní				121 375,89	
18	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	49,770	234,00	11 646,18	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851011					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Rozebrání zámkovky a nové kostka					
		VV	"Přeložení žulové kostky					
		VV	"Nová zámková dlažba					
		VV	"Nová žulová kostka					
		VV	VV0006		49,770			
19	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevně a vícebarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	43,260	1 038,00	44 903,88	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591412111					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Rozebrání zámkovky a nové kostka					
		VV	"Přeložení žulové kostky					
		VV	"Nová žulová kostka					
		VV	VV0008		43,260			
20	M	58381006	kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6	m2	39,875	1 484,00	59 174,50	CS ÚRS 2025 02
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Rozebrání zámkovky a nové kostka					
		VV	"Nová žulová kostka					
		VV	VV0021		36,250			
		VV	36,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,510	438,00	2 851,38	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211110					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Nová zámková dlažba					
		VV	VV0007					
					6,510			
22	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,161	391,00	2 799,95	CS ÚRS 2025 02
		VV	vv0007					
		VV	6,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					7,161			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				490,68	
23	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	0,580	846,00	490,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/637211134					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Doplnění okapového chovníku					
		VV	VV0020					
					0,580			
D	8		Trubní vedení				18 275,64	
24	K	871263120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 110	m	2,184	101,00	220,58	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871263120					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Dopojení na svod					
		VV	VV0025					
					2,184			
25	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	2,250	161,00	362,25	CS ÚRS 2025 02
		VV	2,184*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
					2,250			
26	K	877265124	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípojka DN 100	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877265124					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Dvorní vpust					
		VV	VV0016					
					1,000			
27	M	28651305	sedlo třmenové KG 90° DN 150-400/100	kus	1,000	3 473,00	3 473,00	CS ÚRS 2025 02
28	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,184	6 412,00	14 003,81	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899133211					
		VV	vv0025					
					2,184			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 997,50	
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	40,056	333,00	13 338,65	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
30	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	42,059	157,00	6 603,26	CS ÚRS 2025 02
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Chodníkový obrubník					
		VV	VV0001					
		VV	40,056*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					42,059			
31	K	935114215	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) vpustového kompletu	kus	1,000	928,00	928,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935114215					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Dvorní vpust					
		VV	VV0016					
					1,000			
32	M	59221636	vpustový komplet pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	2 318,00	2 318,00	CS ÚRS 2025 02
33	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu	m3	0,323	959,00	309,76	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961022311					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"0,25 *Pilířek					
		VV	VV0022					
					0,323			
34	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,645	3 191,00	2 058,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962022490					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"0,5 *Pilířek					
		VV	VV0023					
					0,645			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	7,010	63,00	441,63	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979071121					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"Přeložení žulové kostky					
VV			VV0027					
			7,010					
D	997	Přesun sutě						52 142,35
36	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,882	425,00	8 874,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511					
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	292,348	13,00	3 800,52	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			20,882*14 'Přepočtené koeficientem množství					
			292,348					
38	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	20,882	1 890,00	39 466,98	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013869					
D	998	Přesun hmot						12 298,85
39	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažděným	t	24,451	503,00	12 298,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998229112					
D	PSV	Práce a dodávky PSV						16 547,93
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						5 442,00
40	K	721910941	Pročištění dvorních vpustí Ø 300	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721910941					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"Dvorní vpust					
VV			VV0016					
			1,000					
41	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721201					
D	767	Konstrukce zámečnické						11 105,93
42	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	6,230	116,00	722,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767531121					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"6,230 " rám vstupní rohože					
VV			VV0015					
			6,230					
43	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	6,853	368,00	2 521,90	CS ÚRS 2025 02
VV			6,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			6,853					
44	K	767531214	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1,5 do 2 m2	kus	1,000	228,00	228,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767531214					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"Čistící rohož					
VV			VV0014					
			1,000					
45	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	1,100	5 451,00	5 996,10	CS ÚRS 2025 02
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			1,100					
46	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767996701					
VV			50 " odstranění stojanu na stromek					
			50,000					
47	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,012	3 104,00	37,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767121					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						21 705,02
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 000,00
48	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013002000								
D VRN3			Zařízení staveniště	9 705,02				
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 705,02	9 705,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN4			Inženýrská činnost	6 000,00				
51	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000								
52	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
D VRN7			Provozní vlivy	5 000,00				
53	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/072103000								
54	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/072203000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 250727
Stavba: Chodník před objektem MC Praha-Libuš

Datum: 18.12.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

250727 Chodník před objektem MC Praha-Libuš

CantoPlocha			2,450
DilatSpára			115,320
DLA_60_BARVA_Slepec			8,230
DLA_60_linie			1,770
DLA_60_ŠEDÁ			266,140
DLA_80_BARVA_Slepec			7,440
DLA_80_ŠEDÁ			95,750
DovozOrnice			7,392
HutněníPláně			1 017,274
ChodníkACO11			183,010
ChodníkACO8			17,600
ChodníkCelkem			276,140
ObsypPotrubí			10,300
OdstranníKřoví			80,000
OhumusováníAosetí			382,450
OpravaACO11			66,940
OrniceSejmutí150mm			357,810
PředlážděníDlažby			14,850
RozebráníDesek			18,180
RozebráníChodníku			107,680
RozebráníKostek			2,190
RozebráníSjezdy			89,150
RozebráníŽivice			343,760
RýhyODvodnění			26,485
Sanace200mm			685,090
Sanace300mm			296,664
SjezdACO11			144,350
SjezdyPlocha			103,190
UloženíApoplatek			253,375
UV_jednoduchá			3,000
VodaNaZalítí			15,298
VozovkaACO11			392,310
VV0001	916_Chodníkový obrubník		40,056

Chodníkový obrubník 40,056

Použití figury:

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 42,059

VV0002	113_Rozebrání zámkovky a nově kostka		17,350
--------	--------------------------------------	--	--------

Rozebrání zámkovky a nově kostka 17,350

Použití figury:

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 17,350

VV0003	129_Vybourání betonu		0,136
--------	----------------------	--	-------

0,120*1,13 0,136

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,136
VV0004	721_Lapač splavenin		1,000
	1		1,000
VV0005	113_odstranění pokladu		2,772
	0,150*(1,13+Rozebrání zámkovky a nově kostka)		2,772
Použití figury:			
113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	2,772
VV0006	564_podklad		49,770
	Rozebrání zámkovky a nově kostka		17,350
	Přeložení žulové kostky		7,010
	Nová zámková dlažba		6,510
	Nová žulová kostka		18,900
Použití figury:			
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	49,770
VV0007	596_Nová zámková dlažba		6,510
	Nová zámková dlažba		6,510
Použití figury:			
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,510
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,161
VV0008	591_Žulová dlažba		43,260
	Rozebrání zámkovky a nově kostka		17,350
	Přeložení žulové kostky		7,010
	Nová žulová kostka		18,900
Použití figury:			
591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	43,260
VV0009	113_Přeložení žulové kostky		7,010
	Přeložení žulové kostky		7,010
Použití figury:			
113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	7,010
VV0010	113_Sejmutí drnu a ornice		24,470
	Sejmutí drnu a ornice		24,470
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	24,470
121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	24,470
VV0011	113_Vytrhání obruby		31,120
	Vytrhání obruby		31,120
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,120
VV0012	113_Vybourání betonu u vstupu		2,090
	Vybourání betonu u vstupu		2,090
Použití figury:			
113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	2,090
VV0013	113_Vybourání betonu ukončení		1,130
	Vybourání betonu ukončení		1,130
Použití figury:			
113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	1,130
VV0014	767_Čistící rohož		1,000
	Čistící rohož		1,000
Použití figury:			
767531214	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 1,5 do 2 m2	kus	1,000
VV0015	767_rám rohože		6,230

Kód	Popis	MJ	Výměra
	6,230 " rám vstupní rohože		6,230
Použití figury:			
767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6,230
VV0016	935_Dvorní vpust		1,000
	Dvorní vpust		1,000
Použití figury:			
721910941	Pročištění vpustí dvorních D 300	kus	1,000
877265124	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí plastové plnostěnné přípojka DN 100	kus	1,000
935114215	Osazení vpustového kompletu mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm	kus	1,000
VV0017	162_odvoz ornice		6,992
	Sejmutí drnu a ornice*0,25		6,118
	132_hloubení rýh		0,874
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,992
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,992
VV0018	181_hutnění pláně		49,770
	564_podklad		49,770
Použití figury:			
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	49,770
VV0019	181_doplnění trávníku		20,028
	0,5 *Chodníkový obrubník		20,028
VV0020	637_okapový chodník		0,580
	Doplnění okapového chodníku		0,580
Použití figury:			
637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	0,580
VV0021	591_Žulová dlažba (MATERIÁL)		36,250
	Rozebrání zámkovky a nově kostka		17,350
	Nová žulová kostka		18,900
Použití figury:			
58381006	kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6	m2	39,875
VV0022	961_Pilířek ZÁKLAD		0,323
	0,25 *Pilířek		0,323
Použití figury:			
961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	0,323
VV0023	962_podezdívka		0,645
	0,5 *Pilířek		0,645
Použití figury:			
962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,645
VV0024	962_pilířek		1,548
	1,2 *Pilířek		1,548
VV0025	871_Dopojení na svod		2,184
	Dopojení na svod		2,184
Použití figury:			
871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m	2,184
899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích	kus	2,184
VV0026	132_hloubení rýh		0,874
	Dopojení na svod*0,5 * 0,8		0,874
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,874
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,740
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	1,748

Kód	Popis	MJ	Výměra
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,874
58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,748
VV0027	979_očštění kostek		7,010
	Přeložení žulové kostky		7,010
Použití figury:			
979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	7,010
VýkopNaSkládku01			226,890
VýkopNaSkládku02			26,485
Zásypy_G3GF			18,455
ZásypyPotrubí			3,700
ZpětnýZásyp			-44,217
ZpomalovacíPráh			25,400
	Čistící rohož		1,000
	1,000		1,000
	Doplnění okapového chovníku		0,580
	0,580		0,580
	Dopojení na svod		2,184
	2,184		2,184
	Dvorní vpust		1,000
	1,000		1,000
	Chodníkový obrubník		40,056
	19,750+10,356+9,950		40,056
	Nová zámková dlažba		6,510
	6,510		6,510
	Nová žulová kostka		18,900
	18,900		18,900
	Pilířek		1,290
	1,290		1,290
	Přeložení žulové kostky		7,010
	7,010		7,010
	Rozebrání zámkovky a nově kostka		17,350
	17,350		17,350
	Sejmutí drnu a ornice		24,470
	24,470		24,470
	Vybourání betonu ukončení		1,130
	1,130		1,130
	Vybourání betonu u vstupu		2,090
	2,090		2,090
	Vytrhání obruby		31,120
	10,463+12,896+7,761		31,120

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST